

OBJEDNÁVKA NA VÍCEPRÁCE

Zdravotechnika+ÚV	KS	JC	celkem
Radiator deskový	5	8590,-	42950,-
Připojovací armatura	5	599,-	2995,-
CU trubka 15	21	125,-	2625,-
CU trubka 18	37	172,-	6364,-
CU trubka 22	35	198,-	6930,-
Pasta-cín-hořák	1	1800,-	1800,-
Izolace	93	18,-	1674,-
Demontáž	1	8500,-	8500,-
Montáž top.těles	5	4900,-	24500,-
Sekání drážek	1	10500,-	10500,-
Rozvod vody - přívod	1	9500,-	9500,-
Montáž směšovacího vent.		4100,-	4100,-
Režie	1	3000,-	3000,-
 <u>Stavební práce</u>			
Bourání SDK příčky	28,5	160,-	4560,-
Vyzdívka Ytong vč.překladu	28,5	1010,-	28785,-
Omítkyvč. malby	28,5	790,-	22515,-

CELKEM BEZ DPH 181.298,- Kč